4. En eski nüsha olarak tespit edilen nüsha, 1413’ten sonra ekleme yapıldığı düşünülenek, en geç Fatih döneminin başlarında bitmiş olmalı (mevcut bilgilerimize göre böyle bir nüsha yok).

5. Bu karşılaştırma, Oruç Bey'in Oxford Bodleian (kuruluşun 872/1467-1468'e kadar) ve Cambridge (899/1493-1494 yılına kadar) yazmalarıyla (*Oruç Beğ Tarihi*, İstanbul 2014, Giriş, s. XXVI-XXVII) da yapılmalıdır. Karşılaştırmalar yapılırken bazen aynı cümleleri görmek yanıltıcı olabilir, buna dikkat etmek gerekir.

Hiç olmazsa 4.